

नवशक्ति  
मुंबई, शुक्रवार, ४ नोव्हेंबर २०१६



THE FREE PRESS JOURNAL  
MUMBAI | FRIDAY | NOVEMBER 4, 2016

**फ्युचर लाईफस्टाईल फॅशन्स लिमिटेड**

सीआयएन : एल५२१००एमएच२०१२पीएलसी२३१६५४

नोंद. कार्यालय : नॉलेज हाऊस, श्याम नगर, जोगेश्वरी-विक्रोळी लिंक रोडलगत, जोगेश्वरी (पूर्व),  
मुंबई - ४०० ०६०.

दूर. क्र. +९१ २२ ६६४४ २२००; फॅक्स क्र.: +९१ २२ ६६४४ २२०१

संकेतस्थळ : [www.futurelifestyle.in](http://www.futurelifestyle.in); ईमेल : [investorrelations@futurelifestyle.in](mailto:investorrelations@futurelifestyle.in)

**सूचना**

सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन २९ सहवाचता रेग्युलेशन ४७ अन्वये याद्वारे सूचना देण्यात येते की, कंपनीच्या संचालक मंडळाची सभा दिनांक ३० सप्टेंबर, २०१६ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि अर्ध वार्षिकरिाच्या अलेखापरिचित वित्तीय निष्कर्षांना इतर बाबींसह विचारात घेण्यासाठी आणि मंजुरी देण्यासाठी शुक्रवार, दिनांक ११ नोव्हेंबर, २०१६ रोजीस आयोजित करण्यात आली आहे. वरील माहिती कंपनीचे संकेतस्थळ [www.futurelifestyle.in](http://www.futurelifestyle.in) आणि स्टॉक एक्सचेंजेसची संकेतस्थळे म्हणजेच [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) आणि [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) यावर उपलब्ध असणार आहे.

फ्युचर लाईफस्टाईल फॅशन्स लिमिटेड करिता

स्थळ : मुंबई

दिनांक : ०३ नोव्हेंबर, २०१६

संजय कुमार मुथा

मुख्य कायदा आणि कंपनी सचिव

**Future Lifestyle Fashions Limited**

CIN: L52100MH2012PLC231654

Regd. Off.: Knowledge House, Shyam Nagar, Off Jogeshwari-Vikhroli Link Road,  
Jogeshwari (East), Mumbai - 400060.

Tel. No.: +91 22 6644 2200; Fax No. : +91 22 6644 2201

Website: [www.futurelifestyle.in](http://www.futurelifestyle.in); Email: [investorrelations@futurelifestyle.in](mailto:investorrelations@futurelifestyle.in)

**Notice**

Pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Friday, 11 November 2016, inter-alia, to consider and approve the Un-audited Financial Results for the quarter and half year ended 30 September 2016.

The above information is also available on the Company's website [www.futurelifestyle.in](http://www.futurelifestyle.in) and on the website of the stock exchanges i.e. [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com).

For Future Lifestyle Fashions Limited

Sanjay Kumar Mutha

Chief Legal & Company Secretary

Place : Mumbai

Date : 03 November 2016